
Promo2go Comunicação e Marketing Eireli.

Créditos Trabalhistas

Credores Processo 
 Informado pelo 

Devedor R$ 

 Ajuste da 
Admnistradora 

Judicial R$ 

 Apurado pela AJ  
R$ 

 Pagamentos 
realizados R$ 

  Remanescente   
R$ 

Anderson Afonso Cezarano 305.574.628-78 2.375,00                 -                         2.375,00                 -                     2.375,00                 

Antonio Pereira de Arcanjo 218.338.318-61 3.085,00                 -                         3.085,00                 -                     3.085,00                 

Bruno Francisco de Queiroz 238.667.008-22 1.550,00                 -                         1.550,00                 -                     1.550,00                 

Carlos Eduardo Bruce 045.629.576-38 4.650,00                 -                         4.650,00                 -                     4.650,00                 

Carmeci Souza Souto 638.919.305-00 1.072,40                 -                         1.072,40                 (1.483,76)           1.072,40                 

Dean Santos Carvalho 065.613.085-73 2.817,10                 -                         2.817,10                 (2.271,30)           2.817,10                 

Deivid Alves da Cruz 429.540.508-61 2.533,32                 -                         2.533,32                 -                     2.533,32                 

Denis Guedes Leite 089.716.568-32 3.075,00                 -                         3.075,00                 -                     3.075,00                 

Douglas Pinheiro Fontes 395.345.818-36 2.864,98                 -                         2.864,98                 -                     2.864,98                 

Elias Junior de Souza 406.116.798-76 2.250,00                 -                         2.250,00                 -                     2.250,00                 

Emerson Aparecido Rodrigues 114.983.508-79 2.887,56                 -                         2.887,56                 (2.088,02)           2.887,56                 

Enos Souza Jardim 356.299.108-84 7.104,34                 -                         7.104,34                 (178,93)              7.104,34                 

Fabiano Alcântara de Novais 426.989.078-94 1.900,00                 -                         1.900,00                 -                     1.900,00                 

Felipe Marcal Pereira Silva 372.977.098-59 6.804,34                 -                         6.804,34                 (3.924,14)           6.804,34                 

Francisco de Sousa e Silva 554.620.573-34 3.463,66                 -                         3.463,66                 (4.294,00)           3.463,66                 

Frankillin Rocha Gonçalves 313.589.408-86 2.050,00                 -                         2.050,00                 -                     2.050,00                 

Geazi Henrique Silva 387.952.678-83 3.150,00                 -                         3.150,00                 (2.668,49)           3.150,00                 

Gisele Aparecida Almeida Claudiano 386.041.378-31 3.400,00                 -                         3.400,00                 -                     3.400,00                 

Gisele Araújo Barbosa 389.196.798-51 1.660,00                 -                         1.660,00                 (1.836,54)           1.660,00                 

Guilherme de Jesus Ivanchuk 475.393.598-11 6.046,46                 -                         6.046,46                 (2.697,03)           6.046,46                 

Gustavo Batista de Lucena 484.261.178-21 1.676,00                 -                         1.676,00                 -                     1.676,00                 

Gustavo Braga Faria 446.736.628-81 1.822,00                 -                         1.822,00                 (1.908,66)           1.822,00                 

Gustavo Mamede Barbosa 227.306.698-84 5.283,32                 -                         5.283,32                 -                     5.283,32                 

Joao Lucas Pimentel Barbosa dos Santos 396.683.118-09 1.575,00                 -                         1.575,00                 (2.252,00)           1.575,00                 

Josafá de Andrade Simões 002.975.877-73 4.650,00                 -                         4.650,00                 (2.748,30)           4.650,00                 

José Fábio Oliveira Fonseca 963.450.045-53 4.666,00                 -                         4.666,00                 -                     4.666,00                 

Joselita Soares Santos Silva 289.424.038-40 1.735,00                 -                         1.735,00                 -                     1.735,00                 

Josias Eduardo Candido 052.518.358-25 3.024,98                 -                         3.024,98                 -                     3.024,98                 

Júlio Cesar da Silva 116.893.958-50 2.250,00                 -                         2.250,00                 -                     2.250,00                 

Katia Silva de Lima 289.473.448-42 2.887,50                 -                         2.887,50                 -                     2.887,50                 

Leonardo Correa 504.188.898-13 1.817,00                 -                         1.817,00                 -                     1.817,00                 

Leonardo Welington Matta Grotti 308.556.058-04 12.061,42               -                         12.061,42               -                     12.061,42               

Lucas Caires dos Santos 459.162.158-86 4.470,00                 -                         4.470,00                 (2.497,59)           4.470,00                 

Lucas de Oliveira de Lara 546.975.548-76 1.613,66                 -                         1.613,66                 -                     1.613,66                 

Lugh Hadley de Carvalho Fruteira 426.009.888-82 4.401,70                 -                         4.401,70                 (2.649,41)           4.401,70                 

Luiz Américo de Oliveira Souza 177.078.958-86 6.612,02                 -                         6.612,02                 (3.345,92)           6.612,02                 

Marciano da Conceição dos Santos 364.676.638-70 3.370,00                 -                         3.370,00                 (1.944,53)           3.370,00                 

Marcio Luiz Moreira 123.079.388-77 3.024,98                 -                         3.024,98                 -                     3.024,98                 

Matheus Rocha Evangelista 426.341.288-51 2.076,34                 -                         2.076,34                 -                     2.076,34                 

Mauricio Marques da Silva 205.212.568-01 3.841,02                 -                         3.841,02                 -                     3.841,02                 

Mauricio Santos de Souza 973.538.505-82 7.174,34                 -                         7.174,34                 (3.880,05)           7.174,34                 

Mércia Alves da Silva 344.112.388-37 1.735,60                 -                         1.735,60                 (1.582,87)           1.735,60                 

Micaelle da Conceição Silva Garcia 043.418.503-50 3.676,67                 -                         3.676,67                 -                     3.676,67                 

Murillo Thiago da Silva Bertolucci 452.723.168-51 3.110,00                 -                         3.110,00                 -                     3.110,00                 

Nicolle Foltran Braga 401.246.348-93 1.163,20                 -                         1.163,20                 -                     1.163,20                 

Nilo Diniz Rizzo 156.816.528-58 1.895,00                 -                         1.895,00                 (720,00)              1.895,00                 

Rafael Aparecido do Nascimento Lima 353.213.258-39 1.974,98                 -                         1.974,98                 -                     1.974,98                 

Reginaldo dos Santos 827.436.574-72 2.474,98                 -                         2.474,98                 -                     2.474,98                 

Roberto de Oliveira Lopes 153.138.748-96 10.417,30               -                         10.417,30               (8.681,70)           10.417,30               

Thais Alves Coutinho 388.402.018-82 7.840,75                 -                         7.840,75                 -                     7.840,75                 

Thiago Pereira da Silva 052.200.083-58 2.175,00                 -                         2.175,00                 -                     2.175,00                 

Tiago José Tavares da Silva 111.853.834-09 1.340,00                 -                         1.340,00                 -                     1.340,00                 

Vinicius da Gama Oliveira 364.904.088-30 1.393,66                 -                         1.393,66                 -                     1.393,66                 

Wellington Paulino Maia 342.273.138-56 1.825,00                 -                         1.825,00                 -                     1.825,00                 

Wellington Rosa Dias dos Santos 470.138.398-84 1.225,00                 -                         1.225,00                 -                     1.225,00                 

Weslley Silva Conceição 700.306.572-02 2.150,00                 -                         2.150,00                 -                     2.150,00                 

Subtotal 189.168,58 0,00 189.168,58 (53.653,24)       189.168,58

 Créditos Quirografários 

Credores Processo 
 Informado pelo 

Devedor R$ 

 Ajuste da 
Administradora 

Judicial R$ 

  Apurado pela AJ 
R$ 

 Pagamentos 
realizados R$ 

 Remanescente   
R$ 

3L Locações e Serviços S.A 23.009.600/0001−16 32.320,00 -                         32.320,00               -                     32.320,00               

ABC Apolinox Metais Ltda ** 05.993.074/0001-90 - 34.861,60              34.861,60               -                     34.861,60               

Actos Comércio Importação e Exportação Eireli** 01.998.069/0001-19 - 12.345,13              12.345,13               (495,00)              12.345,13               

AJR Financial Securitizadora de Crédito S.A.* 29.473.776/0001−00 19.582,72 (19.582,72)             -                         -                     -                          

Apexia Securitizadora S.A. 28.311.103/0001−91 2.244.802,28 -                         2.244.802,28          -                     2.244.802,28           

Banco ABC Brasil S.A. 28.195.667/0011−88 39.489,13 -                         39.489,13               -                     39.489,13               

Banco Bradesco S.A. 60.746.948/1603−14 233.441,55 -                         233.441,55             -                     233.441,55             

Banco Daycoval S.A. 62.232.889/0003−51 196.295,13 -                         196.295,13             -                     196.295,13             

Banco do Brasil S.A. 00.000.000/2745−69 8.279,94 -                         8.279,94                 -                     8.279,94                 

Banco Itaú S.A. 60.701.190/3171−32 11.807,30 -                         11.807,30               -                     11.807,30               

Banco Original S.A. 92.894.922/0001−08 54.268,56 -                         54.268,56               -                     54.268,56               

Banco Safra S.A. 58.160.789/0034−96 101.062,78 -                         101.062,78             -                     101.062,78             

Banco Sofisa S.A. 60.889.128/0018−28 49.547,56 (23.374,87)             26.172,69               -                     26.172,69               

Barbara Oliveira Bello Macedo Augusto** 34.843.964/0001-13 - 5.600,00                5.600,00                 (2.500,00)           5.600,00                 

Bela Tintas Ltda** 01.154.956/0005-34 - 3.077,76                3.077,76                 -                     3.077,76                 

Central do Acrílico Ltda** 02.281.258/0001-39 - 16.045,26              16.045,26               (7.699,28)           16.045,26               

CLM Fundo de Investimento em Direitos Creditórios Não−Padronizados Multissetorial*18.676.987/0001−24 256.778,29 (256.778,29)           -                         -                     -                          

Cofipe Veículos Ltda** 61.100.202/0001-08 - 6.272,08                6.272,08                 -                     6.272,08                 

Continental Banco Securatizadora S.A. 26.690.689/0001−17 563.530,40 (563.530,40)           -                         -                     -                          

Continental Banco NP Fundo de Investimento em Direitos Credotórios não Padronizados26.690.689/0001−17 577.066,54             -                     577.066,54             

Cosmofer Comércio de Ferros Ltda** 54.407.572/0001-19 - 22.309,48              22.309,48               (12.820,36)         22.309,48               

Credicorp Securitizadora S.A. 29.982.843/0001−12 119.696,74 -                         119.696,74             -                     119.696,74             

Credit Brasil Consultoria S.A.* 12.144.737/0001−67 402.675,00 (402.675,00)           -                         -                     -                          

Digigraf Distribuidora Comércio e Serviços S.A.** 54.472.956/0001-15 - 492.888,00            492.888,00             -                     492.888,00             

Erpflex Software Ltda** 09.002.711/0001-70 - 1.500,00                1.500,00                 -                     1.500,00                 

Eurotechniker Indústria e Comércio Ltda** 02.867.761/0001-70 - 2.819,99                2.819,99                 -                     2.819,99                 

Evolut Fundo de Investimento em Direitos Creditórios Multissetorial27.326.119/0001−05 66.626,10 216.269,90            282.896,00             -                     282.896,00             

Exact Securitizadora S.A.* 29.043.135/0001−16 275.405,89 (275.405,89)           -                         -                     -                          

Felap Maquinas e Equipamentos Ltda** 60.886.447/0001-31 - 17.465,77              17.465,77               -                     17.465,77               

Frigelar Comércio e Indústria Ltda** 92.660.406/0011-90 - 2.597,59                2.597,59                 -                     2.597,59                 
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FS Tatuí Capital Securitizadora S.A.* 41.643.391/0001−40 241.517,48 (241.517,48)           -                         -                     -                          

Fundo de Invest em Direitos Creditórios Não Padronizados NPJ Brasil I (NJLBrasil I)40.754.316/0001−93 28.958.370,00 (2.446.613,36)        26.511.756,64        -                     26.511.756,64         

Gaa Indústria e Comércio de Máquinas e Equipamentos Ltda**20.789.082/0001-02 - 34.247,95              34.247,95               -                     34.247,95               

GFM Fundo de Investimento em Direitos Creditórios Multicrédito*13.098.860/0001−51 453.106,43 (453.106,43)           -                         -                     -                          

GII Gestão Inteligente Fundo de Investimento em Direitos Creditórios24.546.098/0001−45 200.000,00 (200.000,00)           -                         -                     -                          

Imprimax  Indústria de Auto Adesivos Ltda** 54.816.392/0001-90 - 46.004,32              46.004,32               -                     46.004,32               

Infojobs Brasil Atividades de Internet Ltda** 07.756.995/0001-64 - 2.069,22                2.069,22                 -                     2.069,22                 

Inova Securitizadora S.A.* 31.359.723/0001−05 46.410,93 (46.410,93)             -                         -                     -                          

Kalunga S.A. 43.283.811/0012−02 15.213,89 -                         15.213,89               -                     15.213,89               

Leo Madeiras, Maquinas e Ferragens S.A. 61.069.373/0061−44 57.312,43 -                         57.312,43               -                     57.312,43               

Lslog Armazenagem e Logística Ltda** 07.259.339/0001-56 - 206.959,06            206.959,06             -                     206.959,06             

Mad Mais Madeiras Ltda** 10.785.708/0001-59 - 10.132,52              10.132,52               -                     10.132,52               

Made e cia Madeiras, Ferragens e Serviços em Madeira - Eireli**09.377.812/0001-25 - 15.644,08              15.644,08               -                     15.644,08               

Movida Locação de Veículos S.A. 07.976.147/0001−60 67.058,77 -                         67.058,77               -                     67.058,77               

NZN Indústria e Comércio de Equipamentos Ltda** 08.814.471/0001-45 - 3.400,00                3.400,00                 -                     3.400,00                 

One7 Securitizadora de Créditos Comerciais S.A.* 32.324.875/0001−35 248.765,50 (248.765,50)           -                         -                     -                          

Ophir Capital Securitizadora de Créditos S.A. 35.034.580/0001−12 229.068,08 -                         229.068,08             -                     229.068,08             

Percapi Indústria e Comércio de Ferro Ltda** 56.260.243/0001-13 - 31.682,56              31.682,56               -                     31.682,56               

Ratão Tubos e Aços Ltda** 96.277.835/0001-62 - 64.117,23              64.117,23               -                     64.117,23               

Receita Federal 00.394.460/0058−87 − -                         − -                     −

RH.MK Comércio e Serviços Ltda** 16.581.874/0001-10 - 64.456,54              64.456,54               -                     64.456,54               

Rofisa - Indústria e Comércio de Embalagens Ltda** 62.218.482/0001-08 - 9.115,80                9.115,80                 (1.111,59)           9.115,80                 

Sambinelli Tintas Ltda 62.979.497/0001-99 - 31.576,52              31.576,52               -                     31.576,52               

Trusthub Securitizadora S.A.* 02.211.906/0001−80 168.122,83 (168.122,83)           -                         -                     -                          

Valecvalecred Securitizadora de Créditos S.A. 26.680.185/0001−16 263.835,00 -                         263.835,00             -                     263.835,00             

Vick Comércio de Plásticos e Metais Ltda** 45.877.115/0008-73 - 3.415,34                3.415,34                 (989,12)              3.415,34                 

Subtotal 35.624.390,71 -3.989.010,00 32.212.447,25 (25.615,35)       32.212.447,25

Classificação do Crédito:  Microempresa e Empresa de Pequeno Porte

Credores Processo 
 Informado pelo 

Devedor R$ 

 Ajuste da 
Admnistradora 

Judicial R$ 

  Apurado pela AJ 
R$ 

 Pagamentos 
realizados R$ 

 Remanescente   
R$ 

ABC Apolinox Metais Ltda.** 05.993.074/0001-90 32.705,76 (32.705,76)             -                         

Acril Comunicação Visual Ltda 19.708.861/0001-57 5.400,00 -                         5.400,00                 (900,00)              5.400,00                 

Actos Comércio Importação e Exportação Eireli** 01.998.069/0001-19 12.345,13 (12.345,13)             -                         -                     -                          

Alex da Silva Rocha 41.080.864/0001-48 3.000,00 -                         3.000,00                 (3.763,61)           3.000,00                 

Alexandre Alves Ribeiro 32.841.156/0001-91 8.400,00 -                         8.400,00                 (14.572,75)         8.400,00                 

Alexandre Lobo Dias 24.066.145/0001-53 4.500,00 -                         4.500,00                 -                     4.500,00                 

Atlântico Car System Ltda Total 25.177.776/0001-02 13.936,72 -                         13.936,72               -                     13.936,72               

Barbara Oliveira Bello Macedo Augusto** 34.843.964/0001-13 5.600,00 (5.600,00)               -                         -                     -                          

BCJ Serralheria Eireli 38.128.389/0001-28 70.562,14 -                         70.562,14               -                     70.562,14               

Bela Tintas Ltda.** 01.154.956/0005-34 3.077,76 (3.077,76)               -                         -                     -                          

Brigido Com. de Prod. e Mat. P/ Comunicação Visual Ltda32.950.964/0001-97 3.735,00 -                         3.735,00                 -                     3.735,00                 

Caio Passos Pinheiro 22.571.262/0001-49 6.110,00 -                         6.110,00                 (9.470,00)           6.110,00                 

Carlos Henrique da Conceição 35.306.045/0001-73 3.200,00 -                         3.200,00                 (4.550,00)           3.200,00                 

Cavazzini Transportes Ltda 45.016.756/0001-67 10.400,00 -                         10.400,00               -                     10.400,00               

Central do Acrílico Ltda.** 02.281.258/0001-39 16.045,26 (16.045,26)             -                         -                     -                          

CH do Carmo Santos Informática 13.465.393/0001-50 72.966,00 -                         72.966,00               (8.008,75)           72.966,00               

Cintia Miranda dos Santos 26.663.776/0001-94 4.500,00 -                         4.500,00                 -                     4.500,00                 

Claudio Felipe Costa Rosales 37.111.962/0001-28 4.200,00 -                         4.200,00                 -                     4.200,00                 

Cofipe Veículos Ltda.** 61.100.202/0001-08 6.272,08 (6.272,08)               -                         -                     -                          

Cosmofer Comércio de Ferros Ltda.** 54.407.572/0001-19 22.309,48 (22.309,48)             -                         -                     -                          

Cristofer Joviano Silva Prado Nadim 45.481.378/0001-92 4.500,00 -                         4.500,00                 -                     4.500,00                 

Daniel Gomes da Paz 45.700.063/0001-99 2.000,00 -                         2.000,00                 -                     2.000,00                 

Dayane Cristina da Silva Ferreira 42.831.015/0001-41 3.000,00 -                         3.000,00                 -                     3.000,00                 

DG Acrílicos Ltda 47.565.944/0001-70 10.750,00 -                         10.750,00               (2.000,00)           10.250,00               

Digigraf Distribuidora Comércio e Serviços S.A.** 54.472.956/0001-15 492.888,00 (492.888,00)           -                         -                     -                          

Dressall Industrial e Comércio de Móveis Ltda 17.895.776/0001-10 6.482,13 -                         6.482,13                 -                     6.482,13                 

Eduardo Henrique Martins 28.207.435/0001-20 5.500,00 -                         5.500,00                 (3.000,00)           5.500,00                 

Eduardo Nunes Valosio Vacuum Forming Ltda 27.891.962/0001-34 4.300,00 -                         4.300,00                 (2.500,00)           4.300,00                 

Eduardo Walter Basseto 26.256.483/0001-83 6.500,00 -                         6.500,00                 (2.000,00)           6.500,00                 

Elivelton Vieira Barroso 434.821.508-18 3.000,00 -                         3.000,00                 (3.500,00)           3.000,00                 

Elrus Comérc. Elétrica Ltda - EPP 17.140.546/0001-40 8.000,00 -                         8.000,00                 -                     8.000,00                 

Erpflex Software Ltda.** 09.002.711/0001-70 1.500,00 (1.500,00)               -                         -                     -                          

Eurotechniker Indústria e Comércio Ltda.** 02.867.761/0001-70 2.819,99 (2.819,99)               -                         -                     -                          

Fabiana Morais Tanaka Beraldo 34.443.189/0001-09 11.257,00 -                         11.257,00               -                     11.257,00               

Felap Maquinas e Equipamentos Ltda.** 60.886.447/0001-31 13.972,62 (13.972,62)             -                         -                     -                          

Ferragens Oliveira e Serviços Administrativos Ltda 23.320.767/0001-01 7.761,41 -                         7.761,41                 (556,00)              7.761,41                 

Flavia da Cruz Aranha Almeida 218.475.198-73 3.500,00 -                         3.500,00                 -                     3.500,00                 

Flavio Santos Melo 35.063.066/0001-05 12.300,00 -                         12.300,00               (7.300,00)           12.300,00               

Flavio Silva de Almeida 41.318.637/0001-08 19.590,00 -                         19.590,00               (3.462,99)           19.590,00               

Francyelle Sena Nerva 420.231.888-90 5.500,00 -                         5.500,00                 -                     5.500,00                 

FRA-P Ind. e Com. de Produtos Gráficos e Plásticos Ltda72.805.682/0001-10 3.966,20 -                         3.966,20                 -                     3.966,20                 

Frigelar Comércio e Indústria Ltda.** 92.660.406/0011-90 2.597,59 (2.597,59)               -                         -                     -                          

Gaa Indústria e Comércio de Máquinas e Equipamentos Ltda.**20.789.082/0001-02 34.247,95 (34.247,95)             -                         -                     -                          

Gabriel da Silva Araújo 40.041.184/0001-52 4.500,00 -                         4.500,00                 (6.614,64)           4.500,00                 

Gabriel dos Santos Silva 33.328.978/0001-36 8.300,00 -                         8.300,00                 

Gilvan da Silva Santana 44.659.885/0001-00 3.500,00 -                         3.500,00                 (5.357,00)           3.500,00                 

Igor Carvalho Casado Cavalcanti 11.621.887/0001-51 31.800,00 -                         31.800,00               (758,00)              31.800,00               

Imprimax  Indústria de Auto Adesivos Ltda.** 54.816.392/0001-90 46.004,32 (46.004,32)             -                         -                     -                          

Inácio Edson da Silva Santana Ltda* 40.521.708/0001-02 463.050,00 -                         463.050,00             (30.000,00)         463.050,00             

Infojobs Brasil Atividades de Internet Ltda.** 07.756.995/0001-64 2.069,22 (2.069,22)               -                       -                   -                        

Israel Papini Veronezi Faria 369.979.248-08 6.000,00 -                         6.000,00                 (3.250,00)           6.000,00                 

Jason Fernandes Goncalves Ribeiro 43.489.372/0001-36 8.000,00 -                         8.000,00                 -                     8.000,00                 

Jeferson de Oliveira Dantas - 30235794821 13.913.295/0001-39 4.850,00 -                         4.850,00                 (810,00)              4.850,00                 

Jessica Sumaia Oliveira Santos 37.444.498/0001-91 4.500,00 -                         4.500,00                 (1.075,00)           4.500,00                 

Jocilan de Souza Madeiras 09.344.454/0001-54 4.167,50 -                         4.167,50                 -                     4.167,50                 

Jonesfarley Vieira Costa 353.797.788-36 4.000,00 -                         4.000,00                 -                     4.000,00                 

JL Marcenaria Ltda - Jorge Luiz de Lima 47.441.788/0001-35 7.000,00 -                         7.000,00                 -                     7.000,00                 
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Jorgensen Eventos Eireli 31.120.047/0001-12 6.850,00 -                        6.850,00                (7.025,00)          6.850,00                

José Cartier Oliveira da Silva 44.883.989/0001-02 4.500,00 -                        4.500,00                -                    4.500,00                

José Lucas Araújo Silva 47.079.834/0001-06 3.800,00 -                        3.800,00                -                    3.800,00                

Júlio Cesar Oliveira Paixão 47.480.147/0001-90 2.200,00 -                        2.200,00                (3.666,25)          2.200,00                

K C Moreira Elétrica Eireli 24.188.696/0001-90 94.863,58 -                        94.863,58              -                    94.863,58              

Kaylani Alves de Souza 43.036.525/0001-90 27.286,66 -                        27.286,66              -                    27.286,66              

Kleper Comércio Importadora e Exportadora Eireli 27.425.316/0001-81 4.676,00 -                        4.676,00                -                    4.676,00                

Know How Eventos Empresariais Ltda 07.600.192/0001-16 2.600,00 -                        2.600,00                (3.000,00)          1.400,00                

Lacagem Reparação e Manutenção de Máquinas Ltda 26.895.898/0001-05 8.645,34 -                        8.645,34                -                    8.645,34                

Laranjeiras Materiais de Solda Eireli 03.434.306/0001-44 3.900,00 -                        3.900,00                -                    3.900,00                

LC Bezerra Consultoria e Produção Ltda 26.805.547/0001-58 6.800,00 -                        6.800,00                -                    6.800,00                

Leticia Vaz Querido 469.993.898-10 3.700,00 -                        3.700,00                -                    3.700,00                

Lindomar de Andrade Lima Mariano 39.892.239/0001-59 5.400,00 -                        5.400,00                (2.875,00)          5.400,00                

Lslog Armazenagem e Logística Ltda.** 07.259.339/0001-56 206.959,06 (206.959,06)          -                        -                    -                         

Lucas José Moretão 45.383.875/0001-58 3.000,00 (3.000,00)              -                        -                    -                         

Lucas Vieira Alves Ferreira 44.744.867/0001-27 8.000,00 -                        8.000,00                -                    8.000,00                

Lumanz Laminas Comércio Ltda 38.229.972/0001-25 2.450,00 -                        2.450,00                -                    2.450,00                

Mad Mais Madeiras Ltda.** 10.785.708/0001-59 10.132,52 (10.132,52)            -                        -                    -                         

Made e cia Madeiras, Ferragens e Serviços em Madeira - Eireli**09.377.812/0001-25 15.644,08 (15.644,08)            -                        -                    -                         

Marcelo Pereira Fernandes 46.889.171/0001-14 3.800,00 -                        3.800,00                (3.048,94)          3.800,00                

Michel Gualberto Borges 11.548.115/0001-31 3.247,00 -                        3.247,00                -                    3.247,00                

Mult-Rodas Distribuidora de Rodas e Rodízios Ltda 05.016.196/0001-26 1.651,16 -                        1.651,16                -                    1.651,16                

Multimetal Comunicação Ltda 07.240.059/0001-04 44.867,34 -                        44.867,34              -                    44.867,34              

Nael Comércio e Instalações Elétricas e Hidráulicas Ltda08.839.719/0001-22 2.500,00 -                        2.500,00                -                    2.500,00                

Neo Brás Ind. Com. de Fitas E Etiquetas Autoadesivas Eireli30.166.012/0001-51 22.866,77 -                        22.866,77              (546,00)             22.866,77              

New Pratika Express Ltda 13.676.263/0001-67 1.950,00 -                        1.950,00                -                    1.950,00                

Nilceia de Lima Amaral 41.079.980/0001-47 4.500,00 -                        4.500,00                (6.487,87)          4.500,00                

Noroaço - Comércio de Ferro e Aço Ltda 08.682.259/0001-71 31.895,52 -                        31.895,52              (14.739,35)        31.895,52              

NZN Indústria e Comércio de Equipamentos Ltda.** 08.814.471/0001-45 3.400,00 (3.400,00)              -                        -                    -                         

Pablo Carvalho Bandeira 41.108.789/0001-86 3.000,00 -                        3.000,00                (4.068,75)          3.000,00                

Paulo Evangelista da Costa Junior 43.479.319/0001-54 4.400,00 -                        4.400,00                -                    4.400,00                

Percapi Indústria e Comércio de Ferro Ltda.** 56.260.243/0001-13 31.682,56 (31.682,56)            -                        -                    -                         

Print Jet Comunicação Visual Ltda 21.497.109/0001-56 12.950,00 -                        12.950,00              -                    12.950,00              

Printertec Comércio de Produtos de Informática Ltda 06.087.246/0001-29 1.505,00 -                        1.505,00                -                    1.505,00                

Prolaser Corte e Dobra de Metais Ltda 34.583.266/0001-26 18.274,12 -                        18.274,12              -                    18.274,12              

R&R Tintas Sampaio Ltda - Me 23.084.070/0001-70 36.420,80 -                        36.420,80              (5.022,80)          36.420,80              

Rac Produção de Eventos Eireli 27.093.346/0001-38 22.000,00 -                        22.000,00              (3.000,00)          22.000,00              

Ramila Almeida de Jesus - 37378965855 40.797.919/0001-72 3.470,00 -                        3.470,00                3.750,00           720,00                   

Ratão Tubos e Aços Ltda.** 96.277.835/0001-62 64.117,23 (64.117,23)            -                        -                    -                         

Reallice Soluções Industriais Eireli 30.591.581/0001-44 31.755,86 -                        31.755,86              -                    31.755,86              

Renato Alves Peixoto 24.698.319/0001-09 8.334,00 -                        8.334,00                (4.148,81)          8.334,00                

RH.MK Comércio e Serviços Ltda.** 16.581.874/0001-10 64.456,54 (64.456,54)            -                        -                    -                         

Rodrigo Gonzalez Facchini 15.333.690/0001-78 6.665,00 -                        6.665,00                -                    6.665,00                

Rodrigo Martins de Andrade 41.439.839/0001-08 4.500,00 -                        4.500,00                -                    4.500,00                

Rofisa - Indústria e Comércio de Embalagens Ltda.** 62.218.482/0001-08 9.115,80 (9.115,80)              -                        -                    -                         

Romulo Oliveira Guimarães Silva 42.800.875/0001-18 5.555,00 -                        5.555,00                (7.000,00)          5.555,00                

Américo Me - Ronaldo Alves Américo 40.953.061/0001-98 3.000,00 -                        3.000,00                (5.663,61)          3.000,00                

S.A.N. Durães Comércio e Representação 28.525.876/0001-70 17.812,55 -                        17.812,55              -                    17.812,55              

Sambinelli Tintas Ltda.** 62.979.497/0001-99 31.576,52 (31.576,52)            -                        -                    -                         

Sandro Hilário Barbosa Viana (SBV Planejamento) 31.892.389/0001-50 5.500,00 -                        5.500,00                (5.616,67)          5.500,00                

Segurança Mix Ferragens e Montagens Eireli 17.309.581/0001-40 6.850,00 -                        6.850,00                -                    6.850,00                

Stifler Express Transportes Ltda 26.980.059/0001-87 43.762,70 -                        43.762,70              -                    43.762,70              

Systempar Comércio de Ferragens Eireli 21.600.509/0001-45 28.630,15 -                        28.630,15              (1.150,00)          28.630,15              

Talita Alves de Souza 40.726.285/0001-67 3.000,00 -                        3.000,00                (284,94)             3.000,00                

Talita Driellen de Castro Silva 40.633.812/0001-99 3.440,00 -                        3.440,00                (2.025,00)          3.440,00                

Tatiana Urias 384.338.788-59 4.500,00 -                        4.500,00                -                    4.500,00                

Tecnofitas Ind. Com. e Serv. de Cortes, Adesivação e Embalagem26.507.197/0001-43 4.618,56 -                        4.618,56                -                    4.618,56                

Thyffy Plasticos Comércio e Reciclagem Sustentável Eireli25.110.167/0001-36 4.500,00 -                        4.500,00                -                    4.500,00                

Tomas Rocha da Silva 44.531.530/0001-31 3.500,00 -                        3.500,00                -                    3.500,00                

Trio Mad Comércio de Madeiras e Ferragens Eireli 12.095.992/0001-67 182.947,24 -                        182.947,24            (19.379,60)        182.947,24            

USA Safe & Suprimentos Ltda 31.972.115/0001-71 20.264,43 -                        20.264,43              -                    20.264,43              

Vanessa Pereira da Costa Martins 345.196.768-51 7.000,00 -                        7.000,00                -                    7.000,00                

Vick Comércio de Plásticos e Metais Ltda.** 45.877.115/0008-73 3.415,34 (3.415,34)              -                        -                    -                         

WMF Indústria e Comércio de Produtos de Aço Eireli 12.419.643/0001-53 3.595,00 -                        3.595,00                -                    3.595,00                

Zamocorte C. de Af. de Ferram. de Corte e Comércio Ltda96.287.958/0001-84 2.196,80 -                        2.196,80                (2.245,60)          2.196,80                

Subtotal 2.823.335,49 -1.137.954,81 1.685.380,68 (210.692,93)     1.672.630,68

Total de Credores Classe Trabalhista 189.168,58       -                   189.168,58       (53.653,24)      189.168,58          

Total de Credores Classe Quirografário 35.624.390,71  (3.989.010,00)  32.212.447,25  (25.615,35)    32.212.447,25  

Total de Credores Classe Microempresa e 
Empresa de Pequeno Porte

2.823.335,49    (1.137.954,81)  1.685.380,68    (210.692,93)  1.672.630,68    

Total Geral de Credores 38.636.894,78  (5.126.964,81)  34.086.996,51  (289.961,52)     34.074.246,51     

São Paulo, 24 de julho de 2023.

Marcello do Amaral Perino

MM. Juiz da 1ª Vara Regional de Competência Empresarial e Conflitos Relacionados à Arbitragem da 1ª RAJ - SP

Daniela Tapxure Severino

Administradora Judicial

OAB/SP 187.371

José Vanderlei Masson dos Santos

Perito Contador

CRC/SP 1SP 124747-0/7

*Ajuste procedido pela Administradora Judicial, haja vista que a Devedora quando diligenciada acerca da origem do crédito, quedou-se inerte.

**Ajuste procedido pela Administradora Judicial, de acordo com a alteração trazida pela legislação vigente, e pesquisa  realizada junto a Junta Comercial de 
São Paulo/SP.
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